2024 年 1 月 10 日

お得意先様各位

パ ナ ソ ニ ッ ク 株 式 会 社

エレクトリックワークス社

マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部

電材＆くらしエネルギー事業部

 令和 6 年能登半島地震の影響について（第二報）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既報の通り、弊社住宅分電盤等の製造協力会社の地震の影響につきまして、状況確認を

すすめた結果、以下の通りご報告申し上げます。

お客様には多大なるご迷惑とご不便をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。

引き続き早期安定供給に向け取り組んで参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。

                                         謹白

１．1 月 5 日までにご注文いただき、納入予定日を回答済みの商品

→すべて回答納期通りに対応させていただきます。

２．新規ご注文および上記以外の商品について

〈生産・供給可能な商品〉 ※順次納期回答、出荷致します

・住宅分電盤「スマートコスモシリーズ」

・住宅分電盤「コスモパネル高機能盤」

・WHM ボックス

・フリーボックス（樹脂製）

・リニューアルボックス（樹脂製）

・マルチメディアポート

・電力切替ユニット

〈まとまった数量には通常よりも納期をいただく場合がある商品〉

・住宅分電盤「コスモパネル・スッキリパネル」

以上

記